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DANNÄS – 
FORSHEDA – HÅNGER – 

KÄRDA – TORSKINGE
I följande nummer kommer vi att ha 

en presentation av våra orter. Med hjälp av 
de lokala råden lyfter vi fram det som känns 

angeläget att berätta om församlingens 
olika delar. Kanske har vi mer än vi tror att 
upptäcka och lära oss om det som finns 
på nära håll, till och med inom vår egen 

församling. Först ut att presentera 
sig är Torskinge. 
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VÅFFLOR & MUSIK 
I DANNÄS
Vid två tillfällen i sommar, 29 juni och 
10 augusti blir det Musik i sommarkväll i 
Dannäs kyrka kl. 19. Dessa kvällar har 
Våffelcaféet öppet fram till kl. 19 och 
serverar ”kyrkvåffla” inklusive dryck för 
100 kr. Överskottet tillfaller ACT.

ÅMINNE BRUK
Hyttpredikan av Per-Erik Åkermo inleder 
säsongen på Åminne bruk lördagen den 
17 juni kl. 13. Museét öppnas och det blir 
vernissage kl. 14.30. Välkomna!

FORSHEDADAGEN 
12 AUGUSTI
På Forshedagen kan ni träffa oss i Svenska 
kyrkan, där vi anordnar aktiviteter för 
barnen. Mellan kl. 13 och 14 blir det också 
sång och musik i Forsheda kyrka med 
Jenny Dani och Adan Brown. 

LÖRDAG 29 JULI 
Välkommen till Dannäs kyrka 
på Bolmendagen! 
11.00 och 14.00 Visning av kyrkan 
med Klas Uvebrant. 
15.00 Andakt med musik, 
Birgit Andersson medverkar. 

VÅFFELSERVERING 
I FORSHEDA 
HEMBYGDSPARK 
KL. 15-17.
Onsdag 14 juni Hembygdsföreningen ansvarar
Onsdag 21 juni SPF ansvarar
Onsdag 28 juni Svenska kyrkan ansvarar
Onsdag 5 juli Missionskyrkan ansvarar

VÅFFELKVÄLLAR 
I DANNÄS 
HEMBYGDSPARK 
KL. 19
Torsdagarna 6 juli, 13 juli och 20 juli. 
Arrangör är Dannäs hembygdsförening. 

SOMMARÖPPET 
I KYRKORNA
Under sommaren håller vi öppet i våra 
kyrkor dagligen mellan kl. 9 och 18

EKUMENISK 
PILGRIMSVANDRING 
LÖRDAG 30 SEPTEMBER 
Boka in datumet redan nu, 
mer information om tid och 
plats kommer i nästa kyrkoblad

Välkommen till Sommarkyrkan i Forsheda 
under vecka 28, 29 och 30, tre onsdagar och 
en avslutande söndag. Det börjar i kyrkan 
kl. 16 med gäst, därefter kaffeservering och 
avslutning kl. 18 med andakt och musik. 
(OBS! På söndagen 5/7, ingen gäst eller 
kaffeservering).

Onsdag 12 juli - Maria Svensson berättar 
om mormor på Herrestad.
Onsdag 19 juli - Eskil Petersson kåserar.
Onsdag 26 juli - Maria Gustafsson berättar.
Söndag 5 juli - Musikgudstjänst med 
”Svenska pärlor”. Isac Johansson, Ellen 
Bertilsson och Lydia Egerhag framför låtar ur 
den svenska musikskatten inom jazz, klassiskt, 
musikal, pop, visa och folkmusik framförs med 
piano, sång, fiol, vokalensemble och kornett.

Detta 
   händer

Sommarkyrka

Bolmendagen

I FORSHEDA

CAFÉKVÄLLAR I KÄRDA 
HEMBYGDSPARK KL. 19
Välkommen till sommarens cafékvällar 
med musik, kaffeservering och insamling 
till Hjärta för barn.
Torsdag 29 juni 
Sång av Evelina Nilsson, Nästa.
Torsdag 6 juli Musikquiz
Torsdag 3 augusti Allsångskväll

”SOMMARFIKA FÖR 
ALLA ÅLDRAR” KL. 14
Välkommen till våra fikastunder runt 
om i församlingen i sommar. Vi bjuder 
på hembakat och dryck. 

Tisdag 20 juni vid 8:an-gården på 
Kyrkogatan, Forsheda. 
Torsdag 22 juni vid Kärda församlingshem
Tisdag 27 juni i Torskinge hembygdspark
Torsdag 29 juni vid Hånger församlingshem

Tisdag 4 juli i Dannäs hembygdspark
Torsdag 6 juli vid Forsheda kyrka 
(Symboljakt i kyrkan) 
Tisdag 11 juli vid Kärda församlingshem
Torsdag 13 juli i Torskinge hembygdspark

Tisdag 8 augusti i Dannäs hembygdspark
Torsdag 10 augusti vid Hånger 
församlingshem
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I KÄRDA KYRKA VÅR RESA TILL

SKA DU 
BÖRJA 
ÅTTAN I 
HÖST? 

Det börjar tidigt på fredag morgon då vi åkte till församlingshemmet 
i Forsheda för avfärd mot Berlin kl. 04.30. Det blev en lång och lite seg 
resa på bussen. När vi väl var framme på vandrarhemmet installerade 
vi oss och åt middag. Efter det gick vi till tågstationen och handlade. 
Den var väldigt stor och det var många människor. Vi råkade dessut-
om hamna på tysk tv.

På lördagen åt vi frukost vid åtta och träffade sedan Oleg vår guide 
för dagen. Vi gick sedan på guidad tur i Berlin. Alla hade inte på sig 
tillräckligt mycket kläder så det var lite kallt. Vi reagerade på att 
det var väldigt mycket klotter efter vägen. Vi fick se riksdagshuset, 
parlamentet, rummet där statsministern sitter, Romernas minnes-
plats, förintelsemonumentet och Brandenburger Tor. Efter det var 
det skönt att sätta sig i bussen en stund. Vi såg sedan hur muren sett 
ut. Det kändes overkligt och konstigt att människor inte kunde gå 
över medan vi bara kunde ta några steg. Efter det åt vi kycklinggryta 
på Krombacher innan vi fick egen tid för shopping. Josefs höjdpunkt 
var en påse chips. Vissa av oss var inne i den blå mosaikkyrkan, det 
var coolt och annorlunda. Vi hittade också en cool butik med bara 
amerikanskt godis. Under kvällen var vi trötta och spelade lite biljard.

På söndagen besökte vi Sachsenhausen. Det var jobbigt, obehagligt 
och tungt att tänka på alla som varit där och som dött. När vi var där 
blev Leo biten av en insektsattack eller om det var en älg. Vi är glada 
att vi varit där så vi kan berätta för andra. Sedan åt vi lunch på Remus, 
det var den bästa schnitzeln men utan bea och bara vatten. Vi åkte 
till spår 17. Konstigt att stå på samma ställe där andra fått kliva på 
tågen för att få sitt liv förstört, ovetande om vart de skulle. Det var 
obehagligt och overkligt. På kvällen åkte vi för att se East side gallery. 
Sist var det biljardspel, häng i matsalen där vi spelade spel. Tina köpte 
brownies som inte var goda.

Då är du varmt välkommen att anmäla dig till konfirmation 2023-2024 
med start i augusti. Konfirmation betyder bekräftelse och det är dopet som 
bekräftas när man konfirmeras. Är du inte döpt kan du döpas någon gång under 
konfirmandtiden. Mer information och anmälningsformulär finns på hemsidan: 
www.svenskakyrkan.se/forsheda/konfirmation. 
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Berlin
Konfirmation

På måndag blev det buss igen. Vi blev kompisar med de på bussen 
bakom oss på färjan. Under vägen fick vi se olika landskap i Tyskland, 
Danmark och Sverige. Några sov på vägen hem.

Lilly, Leo, Wille, Monika, Engla, Josef, Felix, Emma, Lovisa och Elsa

Lördagen den 13 maj samlades tio nervösa och förväntansfulla ungdomar i Kärda för 
konfirmation. Det blev en fin och högtidlig konfirmationsmässa med många besökare 
i kyrkan. Konfirmanderna spelade bland annat upp ett drama som visade hur en vanlig 
torsdagsträff kunde se ut under året som gått. Några av konfirmanderna hjälpte till med 
att duka nattvardsbordet och dessutom dela ut nattvarden. Vi lämnade kyrkan under 
glädjefulla orgeltoner för att komma ut i den soliga dagen som väntade. 

Vi vill en sista gång krama om och gratulera de nykonfirmerade. 
Tack för den fantastiska tid vi fått dela med varandra. 

Per-Erik och Tina

Framsidan, konfirmander 2022-2023
Bakre raden från vänster: Per-Erik Åkermo, Felix Spjuth, Lilly Torebrand, Wille Johansson, 
Lovisa Klasson, Elsa Sehrman, Tina Davidsson.
Främre raden från vänster: Engla Lodén, Monika Kemppainen, Leo Fransson, Emma Sjöberg, 
Josef Hallberg. 
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VÄLKOMMEN TILL

Predikstolen 
Predikstolen är som ett enda stort konstverk med sina 
skulpturer, tillverkad 1788 av Sven Nilsson Morin från Gnosjö. 
Predikstolen omnämns i Smålands Veckoblad från början av 
1900-talet och där står bland annat att läsa: ”Predikstolen 
är omgiven av ett bandmotiv, vilket prydes af utskärningar 
föreställande veck och med trenne fyrkantiga fält, i hörnen 
prydda med guldrosetter. Bokbrädet uppbäres av tvenne 
keruber. De svepa sig i sina hvita vingar och omgivas av ljusa 
molnskyar.” Under taket ser man det allseende ögat och den 
silvervita duvan som en symbol för den heliga Anden. 

Kyrkan
Kyrkans äldsta delar härstammar troligen från slutet av 1100-talet och kyrkan utgjordes då av ett 
mindre långhus med kor och absid. Under 1700-talet gjordes en utvidgning då långhuset byggdes till 
åt väster. 

En omfattande restaurering gjordes 1903-1905. Då tillkom vapenhuset vid kyrkans södra sida och både 
in- och utvändigt gjordes stora restaureringar. Till exempel fick taket ett enkupigt lertegel och på ab-
siden lades en spåntäckning av sågade spån. Invändigt gjordes en ny altarring och det tillkom öppna 
bänkar. 1951 ersattes de järnkaminer som fram till dess fungerat som kyrkans uppvärmning, med ett 
nytt värmesystem. Några år senare gjordes en större exteriör restaurering med målsättningen att ge 
kyrkan ett mer medeltida utseende.

1986 genomfördes en invändig restaurering med bland annat en total ommålning som gav kyrkorum-
met dess nuvarande karaktär. En ny trappa till läktaren byggdes och stora konservatorsarbeten gjor-
des bland annat på triumfkrucifixet, altarringen och altaret. 

1875 tillkom kyrkans nuvarande orgel. Den byggdes av Johannes Andersson från Långaryd och är i en 
nygotisk stil. 

Utanför kyrkan står klockstapeln som uppfördes 1678. Från början var den öppen men i slutet av 
1800-talet byggdes den om, kläddes in med panel och fick sitt nuvarande utseende.

I Torskinge socken ingår byarna Slättö, Gummarp, Gösbo, Hjälmaryd, Liljenäs, Toftnäs och 
Torskinge kyrkby. Här bor ca 260 personer. Det är en levande jordbruksbygd med lant-
bruk, skogsbruk och företag, tex Two faces, Vadet gård, Sävsekull och Hammargården. I 
bygden finns både snickare och målare. 

Kyrkans tre brudkronor
Kyrkan äger inte mindre än tre brudkronor. Den ena är väldigt 
sällsynt, nämligen en så kallad ”pärlekrona” som troligen 
kommer från Ryssland. Den lilla kronan är skänkt av De ungas 
sykrets under 1950-talet. 

Kamp om kyrkan 
Torskingeborna har fått kämpa för att bevara sin gamla kyrka. Kyrkan i Forsheda var nergången och 
biskopen i Växjö, Esaias Tegnér beslöt att med stöd av en kunglig kungörelse från 1830 bygga en 
gemensam kyrka för Torskinge och Forsheda. Efter kyrkostämma och omröstning visade det sig 
att Torskingeborna var emot sammanslagningen. En rad överklaganden följde. Tegnér skriver i ett 
yttrande bland annat att: 

”Lagen är klar, nyttan ögonskenlig, men allmogen i dylika frågor så hårdnackad, fördomsfull och 
oförsonlig att den ej har några skäl. Det är mot denna Torskinge-liberalism som jag i underdånighet 
anhåller om att få protestera”. 

Två gånger gick man till kungen med ansökan om att behålla sin kyrka och båda gångerna blev det 
avslag. 1858 gjorde man upp i godo. Torskingeborna erbjöd sig att ”något bidraga” till kyrkobygget i 
Forsheda för att få behålla sin kyrka. Församlingarna enades om att få det Tegnérska beslutet upp-
hävt och Lars Eriksson från Uddagård gick den långa vägen till Stockholm för att framföra saken för 
kungen och få bifall för uppgörelsen. Det sägs att han slet ut flera par träskor på vägen och för att 
spara sina stövlar bar han dem över axeln. Kung Oscar I biföll och Torskingeborna fick till slut behålla 
sin kyrka. 

TEMA TORSKINGE!

Torskinge



Slättö sand naturreservat
”Det ligger en öken djupt inne i Smålandsskogarna. Över markerna och mossarna lyser den 
med skimrande ökensken och om kvällarna får den dunkel glöd”. (Ur Erik Palm, Årsskrift för 
Sveriges natur, 1919)

Slättö sand är ett av Sveriges största flygsandfält i inlandet. Det är en annorlunda natur i ett 
landskap som annars präglas av mossor, odlingslandskap och skog. Vid sekelskiftet år 1900 var 
Slättö sand fortfarande ett trädlöst område, där sanden flög fritt omkring. Under åren 1903 till 
1918 planterades bergtall för att stävja sanden. Denna skog har nu delvis avverkats och mar-
ken har bränts. Detta för att få fram sanden och gynna det växt- och djurliv som är beroende 
av sandmiljön. Sommaren 2014 genomfördes en stor naturvårdsbränning i reservatet. 

På markerade stigar tar man sig runt i reservatet. Utsiktsplatsen ger en överblick över sandfäl-
tens buktande linjer och i väster ser man Ås kyrka. Vid parkeringen finns eldplatser och även 
torrdass. 

Torskingeleden 
Torskingeleden är en blåmarkerad vandringsled med en sträcka av 4,9 km runt Torskinge. En 
fin runda som går från hembygdsparken genom gammal odlingsbygd, bland annat utmed de 
gamla gravkullarna ”Mattlabackarna” och runt i skogen innan den leder tillbaka till kyrkan på 
bilvägen som sträcker sig söderut från Torskinge.

Församlingshemmet
Torskinge församlingshem var fram till 
1962 skola och lärarbostad. Det började 
då användas som församlingshem och 
bland annat byggdes ett större kök. Men 
församlingshemmet blev för litet, så 1991 
byggdes det till och blev det försam-
lingshem som finns idag med stora fina 
ytor och ett rejält kök. Det senaste bygg-
projektet gjordes så sent som 2022 när 
övervåningen renoverades och förvand-
lades till ”ungdomsrum” med hjälp av 
kyrkliga medel och frivilliga krafter.  

Källor: Länsstyrelsen Jönköping, Jönköpings läns museum, Värnamo kommun och Torskinge hembygdsförening.

Hembygdsparken
1972 bildades Torskinge hembygdsförening med uppgift att ”inom Torskinge socken verka för hem-
bygdskunskap och hembygds- och fornminnesvård”. Den första årsavgiften var 5 kr. 

Syskonen Sven-Erling och Ing-Britt Svensson från Forsheda hade redan tidigare erbjudit föreningen 
en stuga – Ängahultstugan i Hånger och nu sökte man en lämplig plats att placera stugan på. En om-
röstning hölls och man valde Backegård bland annat med tanke på närheten till kyrkans parkering och 
församlingshemmet. Ladugården är flyttad till parken från Älgarem, Anderstorp och man har senare 
även byggt en kaffestuga och scen. 

Hembygdsparken används flitigt vid olika friluftsgudstjänster, serveringar, öppet hus och aktiviteter 
och firar sitt 50-årsjubileum i år. Denna vackra plats är verkligen värt ett besök!  

Ängahultstugan

Församlingshemmet

TEMA TORSKINGE!
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Dannäs  |  Forsheda  |  Hånger  |  Kärda  |  Torskinge

VÄLKOMMEN TILL 
VÅRA GUDSTJÄNSTER

19 JUNI
1:a söndagen efter trefaldighet
10.00 Mässa i Kärda kyrka, Åkermo.
15.00 Ekumenisk friluftsgudstjänst i Forsparken, 
Forsheda, Lillemor Andersson, tvärflöjt, Ingela 
Tauson, predikan, Åkermo. Vid regn i 
Missionskyrkan. 

25 JUNI
Midsommardagen
14.00 Friluftsgudsjänst i Kärda 
hembygdspark, Ericsson.
18.00 Friluftsgudstjänst på gamla 
kyrkogården i Hånger, Ericsson.

26 JUNI
Johannes döparens dag
14.00 Friluftsgudstjänst i Forsheda 
hembygdspark, Myhrberg.
16.00 Friluftsgudstjänst i Dannäs 
hembygdspark, Myhrberg. 

3 JULI 
3:e söndagen efter trefaldighet
15.00 Gudstjänst vid Ebbas stuga, 
Forsheda, Bengtsson. Kaffeservering.
17.00 Ekumenisk gudstjänst i Hånger 
hembygdspark, Bengtsson. 

10 JULI
4:e söndagen efter trefaldighet
14.00 Friluftsgudstjänst i Torskinge hembygdspark, 
veniat Johan Knutsson. Efter gudstjänsten 
våffelservering med tipspromenad och lotterier. 
18.00 Gudstjänst i Kärda kyrka, veniat Johan 
Knutsson.

13 JULI 
Onsdag
Sommarkyrka i Forsheda
16.00 Samling vid församlingshemmet för 
vandring i samhället, därefter fika i kyrkan.
18.00 Andakt med musik i Forsheda kyrka. 

16 JULI
Lördag
18.00 Helgmålsbön på gamla kyrkogården i 
Hånger, Bengtsson. 

17 JULI
Apostladagen
10.00 Mässa i Dannäs kyrka, Bengtsson.
18.00 Gudstjänst i Forsheda kyrka, Bengtsson. 

19 JULI 
Tisdag
19.00 Musik i sommarkväll i Kärda kyrka, Mikael 
Karlsson, trumpet och Anders Bergman, orgel och 
piano, Bengtsson.  

20 JULI 
Onsdag
Sommarkyrka i Forsheda.
16.00 Samling vid församlingshemmet för 
vandring i samhället, därefter fika i kyrkan.
18.00 Andakt med musik i Forsheda kyrka.

24 JULI
6:e söndagen efter trefaldighet
10.00 Gudstjänst i Torskinge kyrka, Bengtsson
18.00 Gudstjänst i Kärda kyrka, Bengtsson.

2 JULI
4:e söndagen efter trefaldighet
15.00 Friluftsgudstjänst vid Ebbas stuga, 
Forsheda, Österdahl. Kaffeservering.
17.00 Ekumenisk gudstjänst i Hånger hembygds-
park, Klintenberg, Österdahl. Ta med kaffekorg.

8 JULI
Lördag
18.00 Helgmålsbön på gamla kyrkogården i 
Hånger, Åkermo.

9 JULI
Apostladagen
10.00 Mässa i Kärda kyrka, Åkermo. 
13.00 Friluftsgudstjänst i Torskinge hembygds-
park, Åkermo. Våffelservering, tips och lotterier. 

12 JULI
Onsdag 
18.00 Andakt med musik i Forsheda kyrka, Aina 
Bolmvall, orgel, Åkermo.

16 JULI
6:e söndagen efter trefaldighet
10.00 Regnbågsmässa i Forsheda kyrka, Åkermo.
18.00 Gudstjänst i Dannäs kyrka, Åkermo. 

18 JUNI
2:a söndagen efter trefaldighet
15.00 Ekumenisk gudstjänst i Forsparken, 
Forsheda, musikmedverkan, Tauson, Åkermo. 
18.00 Regnbågsmässa i Kärda kyrka, Åkermo. 

24 JUNI
Midsommardagen
14.00 Friluftsgudstjänst i Kärda hembygdspark, 
Åkermo. Ta med kaffekorg. 
16.00 Friluftsgudstjänst i Dannäs hembygdspark, 
Åkermo. Ta med kaffekorg. 

25 JUNI
Den helige Johannes Döparens dag
14.00 Friluftsgudstjänst i Torskinge 
hembygdspark, Åkermo. Ta med kaffekorg. 
16.00 Friluftsgudstjänst på gamla kyrkogården i 
Hånger, Åkermo. Ta med kaffekorg. 

29 JUNI 
Torsdag
19.00 Musik i sommarkväll i Dannäs kyrka, ”Lina- 
en musikalisk monolog” med Emy Stahl, Åkermo. 

Blott en dag. Tryggare kan ingen vara. En liten 
stund med Jesus. Många av våra mest kända 
psalmer är signerade Lina Sandell-Berg. Men 
vem var hon? Dramatikern och teaterpedago-
gen Emy Stahl gestaltar Lina i en berättelse om 
kärlek, förtröstan och hårt arbete mitt i 1800-ta-
lets spirande väckelserörelse. Vi får också sjunga 
med i flera av de älskade sångerna. 

19 JULI
Onsdag
18.00 Andakt med musik i Forsheda kyrka, 
Jonathan Granefelt, sång och gitarr, Åkermo. 

23 JULI 
Kristi förklarings dag
10.00 Mässa i Hånger kyrka, Gustafsson.
18.00 Musikgudstjänst i Kärda kyrka, ”Toner av 
hopp och kärlek”, sång och musik med gruppen 
VINN - Helene Englund, Anna Klasson, Jonas 
Persson och Stefan Liljekvist från Reftele, 
Gustafsson.

26 JULI
Onsdag
18.00 Andakt med musik i Forsheda kyrka, An-
nette och Mikael Andersson sjunger och spelar, 
Gustafsson. 

29 JULI 
Lördag 
Bolmendagen i Dannäs kyrka
11.00 och 14.00 Visning av kyrkan med Klas 
Uvebrant.
15.00 Andakt med musik, Birgit Andersson 
medverkar, Österdahl.

30 JULI
8:e söndagen efter trefaldighet
10.00 Gudstjänst i Torskinge kyrka, Österdahl. 
18.00 Musikgudstjänst i Forsheda kyrka, 
avslutning på Sommarkyrkan. ”Svenska pärlor”, 
Isac Johansson, Ellen Bertilsson och Lydia Egerhag 
framför låtar ur den svenska musikskatten inom 
jazz, klassiskt, musikal, pop, visa och folkmusik 
framförs med piano, sång, fiol, vokalensemble 
och kornett, Österdahl.  

5 AUGUSTI
Lördag
18.00 Helgmålsbön på gamla kyrkogården i 
Hånger, Gustafsson.

6 AUGUSTI
9:e söndagen efter trefaldighet
10.00 Mässa i Kärda kyrka, Gustafsson. 
13.00 Friluftsgudstjänst i Torskinge hembygds-
park. Kaffeservering, lotterier och lekar. 

10 AUGUSTI
Torsdag
19.00 Musik i sommarkväll i Dannäs kyrka, 
Terese G Mauritsson, sång, Gustafsson. 

12 AUGUSTI
Lördag 
13.00-14.00 Musik i Forsheda kyrka med 
Jenny Dani och Adan Brown i samband med 
Forshedadagen.

Glad sommar

Svenska
      pärlor

Lina
- en musikalisk monolog
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Här är programmet för de första träffarna i höst med en gästfavorit i repris: 
Onsdag 6 september kl. 14 i Hånger församlingshem, ”bokprat” med Kersti Lidén. 
Tisdag 12 september kl. 14 i Forsheda församlingshem, ”bokprat” med Kersti Lidén.

Kaffe och hembakat 20 kr.

Välkommen att dela vår gemenskap! Vid träffarna serveras alltid kaffe med goda tillbehör 
och ibland har vi också gäster som står för underhållning eller pratar om något intressant 
ämne. Du väljer givetvis vilken mötesplats du vill oavsett var i församlingen du bor!

Mötesplatser september

V älkomna!

NYTT BÅRTÄCKE 
TILL HÅNGER KYRKA
Konstnär och hantverkare är Helena Jönsson på Ateljé Westragothia i Kinna. 
Helena har jobbat med formgivning och vävning på olika sätt i 40 år och vävde 
sina första kyrkotextilier 1986. Det som inspirerar henne är att hitta färger och 
former som passar kyrkans unika miljö. 

Bårtäcket och bårtäckesbården är handvävda i damastteknik där varp och 
inslag bildar mönster och plockas invid vävningen. Materialet är ull och merceri-
serad bomull. Storleken på täcket är 212 x 354 cm och på bården 27 x 354 cm. 

Bårtäcket kan vändas för att använda den ljusare eller den mörkare sidan och 
kan användas med eller utan bård. Man får inte lägga blomsteruppsättningar på 
bårtäcket eller bården. Handbuketter läggs i en korg eller liknande framför eller 
vid sidan av kistan. En mullduk används för mullen. 

TILLSAMMANSFRUKOST – 
MÖTE MED MENING
Vi startar tillsammansfrukostar i församlingen! Det börjar kl. 9.00 med att vi lyssnar på en gäst som 
pratar över ett intressant ämne, samtalar med varandra och sedan äter vi en riktigt god frukost. 
Under hösten blir det tre träffar:  

Lördag 9 september i Kärda församlingshem. Gäst är Kerstin Berggren som pratar om 
Hela människan och Hjärta för barn (anmälan senast 6/9). 
Lördag 14 oktober i Hånger församlingshem (anmälan senast 11/10).
Lördag 11 november i Torskinge församlingshem (anmälan senast 8/11).

Anmäl till 0370-813 70 eller forshedabygden.forsamling@svenskakyrkan.se

I höstens kyrkoblad kommer vi att kunna presentera resten av programmet, 
men boka gärna in datumen redan nu! 

13 AUGUSTI
10:e söndagen efter trefaldighet
10.00 Gudstjänst i Forsheda kyrka, Gustafsson.
18.00 Regnbågsmässa i Hånger kyrka, Gustafsson. 

20 AUGUSTI
11:e söndagen efter trefaldighet
10.00 Ekumenisk gudstjänst på Dannäs säteri, 
Gustafsson.
18.00 Mässa i Kärda kyrka, Gustafsson

27 AUGUSTI
12:e söndagen efter trefaldighet
10.00 Mässa i Torskinge kyrka, Åkermo. 
18.00 Gudstjänst i Forsheda kyrka med välkom-
nande av årets konfirmander, Åkermo. 

3 SEPTEMBER
13:e söndagen efter trefaldighet
10.00 Mässa i Kärda kyrka, Gustafsson.
18.00 Gudstjänst i Hånger kyrka, Gustafsson. 

10 SEPTEMBER
14:e söndagen efter trefaldighet
10.00 Mässa i Forsheda kyrka, Åkermo.
18.00 Musikgudstjänst i Dannäs kyrka med 
Jonathan Granefelt, ”Fantastiska gudomlighet” 
- sång, klassisk gitarr och textläsning mixas i 
ett program som filosofiskt lyfter skönhet och 
andlighet, Åkermo. 

17 SEPTEMBER
15:e söndagen efter trefaldighet
10.00 Gudstjänst i Torskinge kyrka, Harmonica 
sjunger, Gustafsson. Efter gudstjänsten blir det 
visning av kyrkan och dess inventarier. 
18.00 Regnbågsmässa i Forsheda kyrka, 
Gustafsson. 

Med reservation för ändringar.

Dannäs  |  Forsheda  |  Hånger  |  Kärda  |  Torskinge

VÄLKOMMEN TILL 
VÅRA GUDSTJÄNSTER
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SOMMARÖPPET, 
KNATTECAFÉ OCH 
STOR & LITEN

VÄXT-
AUKTION 
I TORSKINGE
Den 8 maj var det växtauktion med 
kakbuffé i Torskinge församlings-
hem. Ett 40-tal personer handlade 
plantor och fick njuta av tio sorters 
kakor och tre sorters bullar. Auktio-
nen inbringade drygt 7 000 kronor 
som oavkortat går till Ukraina. 

Minikul på väg till församlingshemmet

Miniorerna i Hånger

Juniorerna i Hånger

Knattecafé i Kärda Knattecafé i KärdaFORSHEDA 
FÖRSAMLINGSHEM 
SOMMARÖPPET från 6 år och uppåt
VECKA 25 onsdag kl. 14-16 
VECKA 26 onsdag kl. 14-16 
VECKA 27 onsdag kl. 14-16 

16 17

SOMMARÖPPET 
I HÅNGER OCH FORSHEDA
Hånger församlingshem 
Måndagar kl. 14-16 under vecka 25, 26 och 
27, från 6 år och uppåt.

Forsheda församlingshem 
Onsdagar kl. 14-16 under vecka 25, 26 och 
27, från 6 år och uppåt.  

VECKA 25
Tisdag kl. 14-16.30 Sommaröppet
Onsdag kl. 14-16.30 Sommaröppet
Torsdag kl. 14-16.30 Sommaröppet 
och knattecafé

VECKA 26
Måndag kl. 14-16.30 Knattecafé
Tisdag kl. 14-16.30 Knattecafé  

VECKA 27 
Måndag kl. 14-16.30 Sommaröppet
Onsdag kl. 14-16.30 Sommaröppet
Torsdag kl. 9.30-11.30 Knattecafé

VECKA 28
Tisdag kl. 14-16.30 Sommaröppet 
och knattecafé
Onsdag kl. 14-16.30 Sommaröppet

KÄRDA 
FÖRSAMLINGSHEM
SOMMARÖPPET från 6 år och uppåt

KNATTECAFÉ 0-5 år med vuxens sällskap

KÄRDA   HÅNGER   FORSHEDA

VÅRA 
BARN- OCH 

UNGDOMSGRUPPER 
STARTAR IGEN 
VECKA 35! V i ses!

HÅNGER 
FÖRSAMLINGSHEM 
STOR & LITEN 0-5 år med vuxens 
sällskap
SOMMARÖPPET från 6 år och uppåt
VECKA 25
Måndag kl. 9.30-11.30 Stor & liten
Måndag kl. 14-16 Sommaröppet
VECKA 26 
Måndag kl. 9.30-11.30 Stor & liten
Måndag kl. 14-16 Sommaröppet
VECKA 27
Måndag kl. 9.30-11.30 Stor & liten
Måndag kl. 14-16 Sommaröppet



HÖSTRESA

SOPPLUNCH 
I FORSHEDA
 

FAMILJEGUDSTJÄNST MED 
GUDSTJÄNSTVERKSTAD

VÅRA 
SYFÖRENINGAR 
STARTAR UPP!

Lördagen den 16 september bjuder Dannäs lokala råd in till 
”Höstresa ut i det blå”. 

Eventuella frågor och anmälan senast 6 september till Saga 
070-528 88 02 eller Torbjörn 070- 380 08 42. (OBS! Begränsat 
antal platser)  

Torsdag 7 september blir höstens 
första sopplunch. Soppan kommer i fort-
sättningen att kosta 80 kr och då ingår 
även en ”åra” med lottnummer. Det går 
också bra att köpa fler lotter. Allt över-
skott går som vanligt till ACT – Svenska 
kyrkans internationella arbete.

Kom med och pröva något nytt, där vi tillsammans 
formar våra familjegudstjänster! 
De som vill medverka i gudstjänsten kommer kl. 9.30, då vi pysslar, sjunger och 
förbereder gudstjänsten på olika sätt. Vill man inte hjälpa till med förberedelserna 
kommer man direkt till gudstjänsten som börjar kl.11. Vår första familjegudstjänst 
med gudstjänstverkstad blir i Kärda kyrka söndag 24 september. 

Kärda församlingshem – vi träffas på 
onsdagar jämna veckor kl. 14.00 med 
start onsdagen den 6 september. 

Torskinge i hemmen/församlings-
hemmet – vi träffas andra fredagen i 
månaden kl. 14.00 med start 11 augusti. 
Kontaktperson Barbro Nilsson 
0370-860 66. 

V älkomna!

Vårbuffé

Vårbuffé

Påskvandring för skolan i Kärda.

Påskdagen i Forsheda kyrka.

Filmtajm med Miniorerna i Forsheda. Kärdas ledare på föreläsning med Torkild Sköld.

Konfirmanderna

FÖRSAMLINGSHEM KL. 12
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UR KYRKOBÖCKERNA 

VI MINNS VÅRA AVLIDNAVI VÄLKOMNAR VÅRA DÖPTA

VI GRATULERAR VÅRA VIGDA

LILLY TOREBRAND

CHARLIE SJÖBLOM NIKLASSON

SIXTEN LILLIENBERG          

KATARINA CARLSSON 
OCH SIMON ALVARSSON

SANDRA CARLSSON 
OCH MARCUS SKYTT

       

ÖSTEN FILIPSSON

ERIK HERMANSSON

NANCY SVENSSON

LILJA BERGSTRÖM

VIVIANNE HJORT

INGER SVENSSON

PERNILLA STRIDH

DENNIS PETERSSON

MAJ-BRITT LORENTZSON

ANDERS TENGMARK

LENNART SVENSSON


